Tum inexspectatum quoddam accidit: Evidem id non exspectavi, nam minime putavi me ipsam ullius momenti Regioni XII esse. At mutatio quaedam incidit, ex quo processi Primulaeque locum obtinui, et nunc peculiariis quaedam videor. Primo unus, tum secundus, postremo omnes manibus laevis labra sua tangunt mihi que manus porrigunt. Hic est gestus vetustus, qui raro in regione nostra adhibetur quemque nonnumquam in funeribus spectas. Gratiam admirationemque demonstrat, sic homini amato valedicunt.

Nunc profecto paene fleo, sed commode accidit, quod eo tempore Faenomius in scaenam titubat, ut mihi gratuletur: »Spectate eam! Spectate hanc!«, quasi mugit braccio umeros meos attingens. Quamvis homo fractus sit, vim mirabilem habet. »Haec mihi placet!« Spiritus eius aquam vitae olet diuque is homo non iam lavabatur. »Magnam ...« Per aliquod tempus verbum aptum requirere videtur. »... virtutem!«, triumphans edit meque mittit. »Plus quam vos!«, addit ad extremam scaenam labans. »Plus quam vos!«, nunc medium in machinam cinematographicam clamat.

Utrum hoc omnibus spectatoribus dicit an tam ebrius est, ut etiam Capitolio illudat? Id numquam comperiam, nam cum os aperiat, ut dicere perget, de scaena decidit et confectus est.

Turpis est, tamen ei gratus sum. Omnibus machinis cinematographicis malevolenter in eo intentis satis temporis mihi est, ut vocem parvam suffocatam edam meque colligam. Digitos post tergum inter se pectine iungo et prospicio. Eos colles intueor, quos hodie mane cum Gallo ascendi. Brevi aliquid desidero ... Cogitatio repentina cum Gallo regionem effugiendi ... et in silva perseverandi ... At scio recte me egisse, quod non aufugerem. Quis tunc pro Primula professus esset?

Faenomius in lectica positus aufertur et Euvia Ornata spectaculum denuo incitare conatur: »Quam agitatus dies!«, quasi tibia canit luctans, ut capillamentum in ordinem ponat, quod ad latus dextrum labi videtur. »Sed etiam agitator erit! Iam e pueris sortem tributam eligemus!« Sperans se sic crines suos cohibere, unam manum in caput ponit transiens ad globum vitreum, qui puerorum nomina continet, et primam quamvis chartam extrahit. Ad scamnum recurrat neque mihi tempus restat, ut Gallo pollices premam, cum iam nomen recitet: »Petrus Mollarcus!«

Pro dolor!, mecum reproto, *non iste!* Nam nomen cognovi, quamvis nullum umquam colloquium cum puero huius nominis haberem. Petrus Mollarcus.

Minime profecto hodie Fortuna mecum est.

Specto eum viam sibi ad scaenam facientem. Is est mediocri altitudine, statura quadrata, flavis capillis cineraeis, qui undis similes in frontem pendunt. Horrore commotus vultus eius est. Apparet eum luctari, ut id aequo